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September måneds nyhedsbrev 
 
Atter en gang kan vi se tilbage på en måned med gode fremskridt i klubben. Det første af 
vore 4 m lange arbejdsborde er nogenlunde kommet på plads. Der mangler nu lidt lister og 
så den endelige benkonstruktion under dette lange bord. Hvad vi skal lave det næste bord 
af, er endnu ikke helt afklaret, men de tykke massive gulvbrædder har vi ikke flere af. Det 
vidste vi dog godt på forhånd, at der kun var til det ene bord. 
 
Arbejdet med at male væggene imellem arbejdsbordsektionerne er i også i fuld gang. 
 
Sektionen langs midtervæggen er på plads og der er lavet de manglende stykker ramme til 
at få sektionerne til at hænge sammen. De ekstra påbygninger på bagsiden er også på 
plads, så rammen nu er færdig op mod gangen langs væggen. 
 
Vores ringeapparat er endelig også blevet færdiginstalleret. Der skulle nu ikke længere 
være svigt som vi havde med den trådløse dørklokke. Nu runger klokken med 
meldeklokkelyd i lokalet – og der er medhør ved dørkontakten således, at man kan høre, 
når man har aktiveret klokken. 
 
Den helt nye ramme ved gavlen, der primært skal indeholde vores smalspor med kulmine 
og andet, er også i fuld gang med at blive lavet. I skrivende stund mangler primært den 
runde kant. Hvad vi skal døbe området, ved vi ikke endnu, men det har et midlertidigt  lidet 
flatterende arbejdsnavn! 
 
Vi skal deltage i hobbymessen i Solsidehallen og forberedelserne er i fuld gang. Vi får et 
bord, hvor vi vil udstille det diorama, der skal indgå i vores by på tungen, dværgsignalet 
skal i aktivitet og vi får en snak med publikum. Vi har foldere med og tilmeldingslister til 
nyhedsbrevet. Foldevæggen bliver baggrunden med et stort billede af jernbanebroen med 
et IC4 tog på. 
Vores indsats på messen skulle gerne kunne give et par medlemmer mere til klubben. 
Ganske vist har vi ikke noget fint anlæg med at udstille som andre har, men vi må gøre 
vort bedste. Erik Bersan er koordinator på vor deltagelse. Der er behov for at være 2 
medlemmer til at bemande standen hele tiden. 
 
Den 2. december er det for første gang ”Modeljernbanens dag”. Ganske i stil med ”Mors 
dag”. Det er en MOROP opfindelse, som vi forsøger at bakke op om – gerne sammen med 
de øvrige klubber i Aalborg. Jeg tror på, at det har en chance for at kunne skabe lidt 
opmærksomhed  - ikke mindst som opfølgning på Hobbymessen. 
 
Det er en glæde at se det gode fremmøde på klubaftenerne, og vi har det rigtig hyggeligt. 
 
Vores nye ejer har været forbi på et kort besøg.  Han er opmærksom på afløbsproblemet, 
og jeg har en tiltro til, at han vil gøre noget for at få det løst. Når det er i orden kan vi få 
færdiginstalleret vand og afløb i køkkenet – og DET vil være rigtig dejligt! 
 
 
Vi ses i klubben 
 
Gert 
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For et år siden: 
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Billeder fra klubben siden sidste nyhedsbrev 
 

 

 

Der arbejdes på det første arbejdsbord - enere er bordpladen færdig og Erik maler 
væggen. På de andre billeder arbejdes på bygningen ad det ekstra rammestykke, der 
kom til at mangle i forhold til den oprindelige opstilling 
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Her ses, at rammekanten ny er ret  på bagsiden ud mod gangen op mod midter-
væggen. Der arbejdes med at bygge rammen midt for vinduerne i gavlen. 
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Nyhedsbrevet udgives af MJK-Limfjorden. Se mere på  
www.mjk-limfjorden.dk  
 
 
 
Artikler og billeder fra nyhedsbrevet må anvendes i 
ikke-kommerciel sammenhæng med angivelse af 
kilde.  

Der gøres klar til hobbymessen. Til venstre timeren, der skal få lysene i et hus til at tænde og 
slukke   på forskellig vis. Til højre vort dværgsignal, der skal stå med lys der skifter, enten 
automatisk eller manuelt. 


